
Emissão : 29/08/2025 15:28:24

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0234  HUF



Período de Entrega

 02/09/2025 a 02/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000161  0234

 Data

 29/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 377,440

 188,720

02/09/2025

 1.01.03.040.04

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG

 CX


1,000

 35,500

 35,500

02/09/2025

 1.01.05.015.02

 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG

 PC



Solicitação

 0000000162  0234

 Data

 29/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 180,630

 180,630

02/09/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000163  0234

 Data

 29/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 76,230

 76,230

02/09/2025

 1.07.03.161.01

 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG

 FD



Solicitação

 0000000164  0234

 Data

 29/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



9,000

 397,980

 44,220

02/09/2025

 1.01.01.170.03

 KIBE PRONTO 25GR - CX 2,5KG

 CX



Total

 1067,780
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