Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 29/08/2025 15:28:24

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0234 HUF

Período de Entrega 02/09/2025 a 02/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000161 0234 Data 29/08/2025 Descrição A	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
02/09/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO -	- CX 20KG CX	2,000	377,440	188,720
02/09/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	1,000	35,500	35,500
Solicitação	0000000162 0234 Data 29/08/2025 Descrição A	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
02/09/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	180,630	180,630
Solicitação	0000000163 0234 Data 29/08/2025 Descrição A	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
02/09/2025	1.07.03.161.01 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,2	250KG FD	1,000	76,230	76,230
Solicitação	0000000164 0234 Data 29/08/2025 Descrição A	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
02/09/2025	1.01.01.170.03 KIBE PRONTO 25GR - CX 2,5KG	CX	9,000	397,980	44,220
			Total	1067,780	